(Vigilles.) — Retinentur vigilles adhuc per unum mensem, ut omnia, 
Deo duce, voto succédant prospéra. 

(Crida.) — De patisseriis et bolongeriis fiat crida et prohibeatur 
panis albus, temporis caristia actenta; et fiat panis de ij grossis, uno 
grosso, vj d. et tribus d., juxta taxam imponendam. 

(Rogemont.) — Johannes Rogemont, appothecarius, in presencia n. 
Gavid, Pecolat, Nanto, Paquet, Boulo, fatetur delinquisse vendendo 
faces; petit veniam sibi impartiri, actento quod bona sua fere omnia 

igne proph dolor fuere concremata. Cui indulgetur pro hac vice, con- 
dicione adjecta quod, si redeat ad vomitum, faces publice comburantur 
et deinde bona sua confiscentur. Promictens ejus mediante juramento 

in hiis non contravenire etc. 

Veneris xija jullii. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Nanto, Roget, 
Peyrolerii, Bueti, R. Nycolay, Lyonardi, Paquet, Vaudo, Maludumo, 
Nergaz, Borjali, Boulo. 

1
 En marge, d’une écriture plus récente : Contra fratrem Potterii; latrones 

evasi a patibulo. 
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(Burgensis.) — Humbertus filius quondam Petri Seymenz, parrochie 
Sancti Gervasii, excofferius, de Cheyserie, fuit burgensis creatus pro 

viij ff. 

(125) Visitetur porta Trium Regum, et, si fuerit expediens, 
claudatur. 

(Carroneria.) — N. sindici Gavid, Levrerii, Prepositi et Pecolat 
admodiant et in admodiacionem sindicario nomine tradunt carroneriam 

civitati pertinentem Roleto filio quondam Nycodi de Chamusii, pre- 
senti etc., spacio trium annorum incohandorum die finite admodia- 
cionis per de Crosa, tunc secretarium, recepte, precio in eadem descripto 
solvendo terminis assuetis in eadem admodiacione descriptis ; promic- 

tentes etc.; renunciantes etc.; cum clausulis opportunis. Presentibus 
Michaele Lyonardi et G. Bocardi, vigillibus, testibus etc. 

(Roget.) — Ibidem et in quorum supra presencia et de consensu 
omnium consiliariorum, prenominati n. sindici sindicario nomine pro- 
mictunt, eorum mediis juramentis etc., servare indempnem et illesum 

n. Guilliermum Rogeti, ibidem presentem, admodiatarium alarum illu. 
et r. d. Gebenn. episcopo pertinencium, de somma viij c. florenorum 
parvi ponderis, et de pecuniis per ipsum carpentatoribus pro construc- 
tione pontis Rodani exbursandis, de quibus tarnen legitime apparebit. 

Cum clausulis opportunis etc. 
De detentis in Insula justicia ministretur peritorum consilio. 
Fiat mandatum xij vigillibus de data hodierna. 

Martis xvja jullii. — Sindici : Gavid, Prepositi, Pecolat; — Nanto, 
Bueti, R. Nycolay, Vaudo, Lyonardi, Nergaz, Borjali, Boulo, Lestelley, 
Roget, Paquet. 

(Borjali.) — Inventarizata bona remaneant penes Gabrielem de Bor¬ 

jali, cui de cammera in qua consistunt condigna fiat satisfacio. 
Compellatur Bouloz ad restituendum bona horum de quibus justicia 

fuit ministrata. 
Sumantur informaciones contra fornerium, et sumptis provideatur. 

Visitetur La Barbaz per Boliffrez. 

Die xxa [xixa] jullii Veneris. — Sindici quatuor;— P. Orsieres, Nanto, 
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Roget, Bueti, Ro. Nycolay, Vaudo, Maludumo, Jo. Fernex, Lyonardi, 
Nergaz, Boulo, Burdignino, Paquet, Borjali. 

(Notifficacio.) — Nobilis castellanus Terniaci notifficavit n. sindicis 
licteras ducales ad causam maladerie Quercus seu Carrogii impetratas, 
cum civitati displicere nollet. 

Johannes Darboex et ejus uxor promiserunt super eorum differenciis 
stare ordinacioni n. sindicorum et consilii. 

Sumantur informaciones contra Megex, et, si constet ilium esse mor- 
bosum, pugniatur aliorum more. 

Rescribatur Baudisalvo de Columbis si Alexandri de Columbis, ejus 
fratris, acceptare velit hereditatem. 

Marlisxxiija jullii. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Roget, R. Ny¬ 

colay, Vaudo, Burdignino, Nergaz, Boulo, Paquet, Bueti, Nanto, 
P. Versonnex, Lyonardi. 

Prohibetur pellipario ne emat bladum nisi unam cupam die Sabacti, 
pro sua provisione. 

(126) Rescribatur in favorem r. fratris in conventu Rippe existentis. 
De La Barbaz sermone facto, majorera insequendo oppinionem, fuit 

conclusum quod bampniatur perpetuo. 

(Lyonardi, Bocardi.) — Michael Lyonardi et Bocardi, vigilles, custo- 
dire habeant bladum vendentes et ementes in hac civitate Gebenn. 

diebus mercati. 

Veneris xxvj jullii. — Sindici : Gavid, Levrerii, Pecolat ; — Orsieres, 

Nanto, Roget, Bueti, R. Nycolay, Vaudo, Maludumo, Nergaz, (Vaudo,) 
Paquet, A. Gule. 

Fuere lictere directive ministro et diffinitoribus provincie Sancti 
Bonaventure perlecte, quas dicunt bene stare. 

Marlispenultimajullii. — Sindici : Gavid, Prepositi, Pecolat; — s. d. 
Fran, de Veyriaco, Orsieres, Nanto, Roget, Bueti, R. Nycolay, Vaudo, 
Lyonardi, Nergaz, Borjali, Boulo, Paquet. 

(G. Curti.) — Detur Guilliermo Curti, pro pauperum et miserabi- 
lium personarum in hospitali existencium substentacione, videlicet 

floreni decern parvi ponderis. 

De gabella salis, loquantur n. sindici r. d. Amblardo Goyeti, et si 

opus sit destinetur ad Urbem. 
Evocentur confratres, ut de priore provideatur ydoneo. 
(Brune.) — Reffert in quorum supra presencia Aymo Planchans, 

vigil, peciisse vice bina providum Henricum Brune, notarium. Et, 
secunda vice, eidem dixisse sub pena sua in borgesia comprehensa, ut 
veniret et accederet ad consilium pro nonnullis per n. sindicos et con¬ 
silium sibi proponendis, ipso Brune tunc reperto in domo Petri An- 

thonii et in ipsius Petri Anthonii et egregii Petri Lamberti presencia. 

Qui Brune respondit verba sequencia, seu in effectu similia : « Il ne 
me chault pas d’ung bouc de leur bougesie. Je n’y entreray ja. » Et ea 
ipse vigil ejus medio juramento etc. retulit. Quo tunc, habita prius 
deliberacione super hiis matura, nemine discrepante, actenta relacione 

per vigillem facta, [fuit conclusum] ilium Brune pro se et suis esse, 
racione inobediencie et perjurii, privandum borgesia, eundemque pri¬ 
vant et privatum esse volunt, ut aliis cédât in exemplum '. 

* 

Veneris secunda augusti. — Sindici : Gavid, Prepositi, Pecolat; — s. d. 

Fran. de Veyriaco, Nanto, R. Nycolay, Vaudo, Maludumo, Nergaz, 
Boulo, Paquet, Bueti, Roget, Borjali. 

(Custos vinearum.) Girardus du Biez admictitur in custodem vinearum 

de Coctazro ; qui juravit in forma. 
(Mandatum.) — Detur magistro Anthonio, barbitonsori, videlicet 

duos florenos parvi ponderis, pro medicamentis datis a Laz Barbaz. 
De Bochu, loquantur n. sindici r. d. Goyeti, ut justicia ministretur. 
Audiant n. consindici Prepositi et Pecolat, junctis Bueti et Ro. Ny¬ 

colay, computos quictoni, et inde veniant relaturi. 
Apponantur pauperes in hospitalibus, et in hiis provideat Guilliermus, 

dyamanterius, cui datur onus. 

(127) Marlis vja augusti. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, Nanto, 
Roget, Peyrolerii, R. Nycolay, Vaudo, Maludumo, Nergaz, Burdignino, 
Lestelley, Paquet, Boulo. 

(Notifficacio.) — Johannes Luppi, Cadodi, Johannes du Soex, Ludo- 

1
 En marge, est écrit : Debuit evocari antequam privari. 
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vycus Chamoex, A. Paccocti et Jo. de Mara notifficaverunt n. sindicis 
et consilio quod Glaudius Pitarti, Humbertus Bernardi, Johannes 
Prodon, Percivallus Guilliardi et Henricus Pollerii, mercatores et bur- 
genses Gebennarum, habent merces sicuti pagnos a pluribus mercato- 
ribus de Burgundia, quos extra nundenas emere volentibus tam in 
minuto quam grosso vendunt, in maximum prejudicium mercatorum 
civitatis et enervacionem franchesiarum quas juraverunt observare 

inconcusse. Et, hiis auditis, fuit conclusum quod pugnianturad formam 
franchesie per d. procuratorem fiscalem. 

Ibidem Humbertus Bernardi fatetur vendidisse pagnos Jo. Heyri- 
court extra nundenas, vigore commissionis sibi per dictum Heyricourt 
facte. Et, actenta confessione, e. P. Levrerii, procurator fiscalis, reduxit 
pagnos ad manus r. d. Gebenn. episcopi et principis, et de hiis fiat 
inventarium.